Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Дырестуйская средняя

общеобразовательная школа»

Муниципальна юрэнхы hуралсалай

 бюджедэй эмхи зургаан

«Дэрэстэйн юрэнхы hуралсалай дунда

hургуули»

671911, Республика Бурятия, Джидинский район, улус Дырестуй, ул.Ленина, 17

тел.(8301-34)95-2-22, сайт https://sh-dyrestujskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/, эл.почта school_dyrestuy@post.govrb.ru

ПРИКАЗ

09.09. 2024 г.                                                                  №51/2

Улус Дырестуй

«Об утверждении плана работы по предупреждению правонарушений»

«О штабе по всеобучу»

1. Утвердить план совместных профилактических мероприятий по

предупреждению правонарушений на 2024-2025 учебный год.

2. Для исполнения законодательства об обязательном среднем общем образовании

приказываю:

1. Создать при школе штаб по всеобучу в следующем составе:

 Классные руководители 1-11 классов

 Родители -  Убашеева Э.Ц., Хайдукова Н.Н.

 Член ученического Совета Протасов Иван

 Член Управляющего Совета Хандашеева С.В.

2. Провести рейд по закрепленным территориям села:

ул.Терешковой – Шарафулина И.Ю.

ул.Будажапова – Галсанов Р.П.

ул. Кооперативная, Ленина – Цыбикжапова Э.Н.

ул.Куйбышева – Гармаева Т.Ч.

ул.Коммунистическая – Батуева Г.В.

ул. Кирова – Бадмаева Б.Д.

ул. Свердлова- Зарубина Л.И.

ул.Механизаторская – Зарубин К.И., Содбоева С.С.

ул. Трактовая – Цынгунова А.Ч.

3. Гармаеву Т.Ч., заместителя директора по ВР, назначить

ответственным за исполнение законодательства на 2024-2025

учебный год и проведение рейда по всеобучу.

 Директор  школы:                    Л.Г.Галсанова

https://sh-dyrestujskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:%D0%B2%D0%B0%D1%88%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D0%BD@post.govrb.ru